
llllllllllllllllllílil!lllllllllllllllljllllllilllllllllll

Dudalek č. CUN/2016 Smlouvy poskytování úhradě ošetłovatalské s rehabilitační péče

Dohoda :o ceně varianta 7$ služby

(dále jen Dohoda o cene)

mezi smluvními stranamiuzavřeny'

Českou průmyslovou zdravotni pojišťovnou

s.: asian Jeremenkova 11. Ostrava Vllkovioe, PSČ 703 00

zastoupenou JUDr. Petre m Vaňkem Ph,D„ generálním ředitelem

zapis v obchodním rejstříku Z vedenam Krajským soudem n Ostravě Oddíl AXlVi vložka 545

doručovacł adresa ČPZP. mi?Anglická 32261 2. 120

telefon 420 810 EDU 000

email
smlouvy@cpzp :m

IČO 47 67 'a 34

bankovní spojeni :Čsoa č. účtu: 2347534102100

(dále „CPZP“)

a

Poskytovatelem Hvězda z.

zastaupeným eroslavou Kalivodovou

adresa Masarykova 443 Zlín' 763 OZ

tel. í fax '577113 541

lČO !ČZ 70829560 82996007

bankuvnl spojení

Číslo subjektt 35727

(dále jen „poskytovatel“]

Dohoda ceně je uzavřena v Soubdu s vyhlükou č. 273201 5 Sb.. slancweni hodnot hodll. Výše úhrad hrazenýcn

služeb reg ulačnich omezeni pro
rok 2016,

ČI. I. poskytnuté zdravotni služby budou hrazeny v rooe 2016 dle vyhlášky Č 134/1998 Shy, kterou a; iIirdává sezna rn

zdravotních výkonů a bodovými' hodmíami. m mění pozdějším předplsü

Či. 2. Pro poskytovalele hrazonýoh s!uŽSb
pro

Ošetřovatelskoh rehabilitační péči a: stanoví výše úhrady podle

seznamu výkonu uhradou w. poskytnuté zdravotní výkony s hodnotou bodu ve výši 1 ,02 Kč Celková výše

úhrady puskytovateli nepřekročí čámku. 357:' :ta wwaa následwicim způsobem

›:. will :Id-1 gPOPzpc 1,n3

kde

?Oszpo počel mama: pojištěnců ušelřených v dané odbornosti v hodnoceném obdobi

PUROD průměrná úhrada u: výkony' včetně zv1ášt' účmvaného malerlálu zvlášť Účtovaných wécwých

přípravků. uz, Jednaha unikátního pojištěnce ošetřeného v dané odburnoau poskytovalexem

:vz-1; 20|5

Průměrná úh rada m pojištěnce v roce 2015 VI' 393,54

ČI. 3. U poskymvamele, který všem v referenčnírr období 20 a méně se stanoví hodnota bodu ve výsw

1,0u KČ Zárnveň ČPZP neuplatní výpoöet celkové výše úhrady dWepo'išlěncú. e 'gl 22

ČI. 4. Měsíční předběžnou uhradu pruvede ČPZP poskytuvatełi u: VÝŠI 103 “ln průměrné měsiční zálohy rok u

201 5„ Předbézná úhradu za hodn Duené období bude ñnančně vypořádána v rámci celkové hu ananóniho

wuořadanl ka 2015.

Předběžná výše úhrady Pro rok 2016 činí maximálně KČ Íľ-E onom



ČI. 5. Do celkového nnančního vypořádání rokL 2016 bude zahrnuta ošetřovatelská a' rehabwhtañní péče která bude

CPZP předána v řád ně zpracovaných ?aktu rách s
dávkaml

v ubdabi od 16. dna prvnlhu měsíce daného roku

do 15. dne prvního měsíce roku následujícího. Uhrada ošetřovatelské rehah Hitačni péče poskytnuté

pojišlěnwm !IA regislrovaným u ČPZP nebude zahrnuta do výpočtu celkové výše hrady pro poskytovalele.

Jednotlivé 'sklury musí obsahoval
pauze

ošetřovatelskou Vehabillłalłm' péči poskytnutou v lednem

kalendářním race. Celkové ñnanănl vypořádám ošetřovamské rehabí lilaňní pen rm rok 2016 bude provedeno

dn 150 dní
po

skončenl obdobi mku 2016 Bude-li ll mlo Zpüsoberr vyúčlován přemalek ČPZP ie] zapme

n? úhradu nejmliža následujlcl pohledávky poskytuvalele za ČPZP E lom poskymvalel oznámí. Bude-li zjlštén

nedoplalek bude pas kyluvateh uhrazen nejpozději
do 150 fm po skončení 51mm; roku 2016 V případě

neseuh lesu vyúč1ován|m může Puskylcvatel vznést námitky neipozdeli do 30 dnů
po

obd rzeni seslavy

ČI. 5. Tato Dohoda ceně sr:: sjednává luk' dobu uräluu úñmnosll od 1.1.2016 do 31.12.2016 Duhoda o ceně je

vyholovena ve dvou stejnopísech platností originálu z nichž každá ze smluvních stran obdlži po Jednou!

vyhotovení, Je nedllnou Součástí Smlouvy o poskytování a úhradě zdravotních služeb.

V případě, že 3:. sla ne nék1eré z ustanovení této duhnuy neplalným nebo neúůrnným v dúskedku přijetí nové

právní úpravy bude nahrazeno ujednánim zachovávajícím zamýšlený účely neodpnrujícim nové právní ú pravé


